开标时间：2025-08-18 14:00

开标地点：太仓市常胜北路16号3楼开标室

七、其他

项目概况

苏海巡E33号艇、苏交巡1546号艇、苏交巡1551号艇上排修理服务的潜在供应商在江苏

兆丰项目管理有限公司（太仓市常胜北路16号3楼）获取采购文件，并于2025年8月18日

14:00时（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况：

采购编号：JSZF2025-CG-JT118

项目名称：苏海巡E33号艇、苏交巡1546号艇、苏交巡1551号艇上排修理服务

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币肆拾伍万元整（¥450000.00元）

最高限价：人民币肆拾伍万元整（¥450000.00元）

采购需求：苏海巡E33号艇、苏交巡1546号艇、苏交巡1551号艇上排修理服务。详见采

购文件。

服务期限：自合同签订后交船之日起25日历天内完成维修交付。

二、参加竞争性磋商的供应商资格要求：

1、满足以下规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件，

自然人的身份证明）；

（2）具有良好的社会信誉和健全的财务会计制度（包括但不限于最近一期的财务报

告，其他组织、自然人及成立未满一年的法人应提供银行出具的资信证明）；